Załącznik nr 1
Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	Cel ogólny LSR

	
II. Zrównoważony rozwój na obszarze LSR do 2022r.


	Cel(e) szczegółowe LSR

	
II.2. Rozwój infrastruktury lokalnej na obszarze LSR do 2022r.


	Przedsięwzięcia

	
II.2.1. Infrastruktura lokalna - nasze  mocne strony


	Wskaźniki

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba nowych lub przebudowanych obiektów lub miejsc infrastruktury kulturalnej, turystycznej 
i rekreacyjnej  w ramach LSR
	szt.
	68
	66
	2
	0 



